Bu Kulüp, 1906'da "Prinkipo Yacht Clup Company Limited Şirketi" adıyla İngilizler tarafından kurulmuştur. Kulüp, 1910'da yeni bina ve tesislerinin yapımı için kendisine bitişik dört tapu senedine bağlı ev, bahçe ve arsaları satın alarak kulüp binası ve tenis kortu yapmıştır. 13 Aralık 1914 (30 Teşrinisani 1330) tarihinde çıkarılan "Ecnebi Anonim Şirketleri Kanunu" çerçevesinde Büyükada Yat Kulübü Limited Şirketi, nizamnamesini bu kanuna uygun hale getirip adını "Büyükada Yat Kulübü Osmanlı Anonim Şirketi" olarak değiştirmiştir. Bu değişikliğin gerekçesi, Kulübün İstanbul Teşebbüs Matbaası'nda basılan 1923 tarihli nizamnamesinde şu şekilde yer almaktadır: